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Sara Dragi

Rruga "Dalip Zavalani", Ndértesa 6, Hyrja 3, Apt 4 1010, Tiran&, Shqipéri.
Celular: +355 693177575
saradraci28 @gmail.com

Shqiptare
28/05/1996

Femér

Gjuhé Angleze

2019-2020
Specialiste pérkthimi e lajmeve nga bota dhe rajoni prané Agjencisé Telegrafike Shaiptare (ATSH)

2018 -2020
Pedagoge e jashime e gjuhés angleze prané Universitetit Bujqésor & Tiranés

2020 - Aktualisht
Pedagoge ¢ jashtme e gjuhés angleze prané Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés né Universitetin e Tiranés

2021-Aktualisht
Dizenjuese Grafikésh prané kompanisé Tempo

2017 -2018
Mésuese e gjuhés angleze né kurs privat.



Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Data
Trajnim

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Puné vullnetare

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuheé té tjera
Veté vierésimi
Niveli Europian (*)
Anglisht
ltalisht
Frengjisht

Kinezisht

Faqja 2/3 - Curriculum vitae e
Mbiemri dhe Emri

2017-2019
Huaja.

2018-2019

2014-2017
Huaja.
2019

Pjesémarrje né Shkollén e Integrimit Europian.

Qershor 2021-Korrk 2021
Intership pér dizenjatore grafikésh prané “Domiusoft’

Mars 2021-Maj 2021
Kurs profesional si Dizenjatore Grafikésh prané “Dominusoft’

Koordinatore e programit Erasmus+ né organizatén UNIque Junior Enterprise.
Vullnetare né organizatén Tirana Express.

Shkémbim studimesh né nivelin Master me ané té programit Erasmus+ né Bolonja, ltali.

Master shkencor “Mésuesi e Gjuhés Angleze” prané Universitetit t&Tiranés, né Fakultetin e Gjuhéve té

Diplomé Bachelor “Pérkthim dhe Interpretim” pranéUniversitetit té Tiranés, né Fakuitetin e Gjuhéve té

Té kuptuarit | Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés | Prodhim folés
c2 c2 c2 c2 C2
B2 B2 B2 B2 B2
A2 A2 A2 A2 A2
A2 A2 A2 A2 A2




Kompetenca komunikimi E qarté, elokuente dhe e miréartikuluar né gjuhén e nénés dhe té huaja.
Dégjuese e mire, e vémendéshme ndaj detajeve dhe ndérgjegjésim té forté pér diversitetin.
Aftési t& mira t& prezantimit t& pérmirésuara gjaté karrierés akademike dhe punés vullnetare.

Aftési organizative dhe kompetenca | |entésisht e adaptueshme pér ndryshime dhe né mjedise multikufturore.
Balancim i miré i tiparive t& udhéhegjes me pjesen tjetér té ekipit.
Planifikuese e kujdesshme, por gjithashtu fleksibél né situata té ndryshme.

Aftési kompjuterike dhe [Zotérim té miré té paktés Microsoft Office, lllustrator, InDesign, Photoshop, Canva, Figma.
kompetenca Njohuri & platformave online pér mésimdhénie t& Google Classroom, Zoom, Microsoft Teams,Jitsi.
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